
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/302/2022    

RADY POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

jednostek oświatowych, dla których Powiat Koniński jest organem rejestrującym oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 t.j.) w związku z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r., o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz.U. z 2021r., poz. 1930 ze zm.), Rada Powiatu Konińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Konińskiego Nr XXXIX/260/2018 r. z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych jednostek oświatowych, dla których Powiat 

Koniński jest organem rejestrującym oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Konińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Ryszard Nawrocki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7795



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/302/2022                         

Rady Powiatu Konińskiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7795



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/302/2022                         

Rady Powiatu Konińskiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7795



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/302/2022                         

Rady Powiatu Konińskiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7795



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7795


		2022-11-08T14:19:53+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




